

МАОО СОШ № 1 г. Сысерть

Утверждаю:

Тарханова А.Ф. Тарханова

«30» декабря 2014 г.

СМЕТА РАСХОДОВ (МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ) НА 2015 ГОД
Муниципальной автономной общеобразовательной организации
«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Сысерть

906 0702 602 2531 621 241

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 211 «ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во месяцев	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Заработная плата		Руб.	12	535 000,00	6 420 000,00
	Итого					6 420 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 213 «НАЧИСЛЕНИЯ НА ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во месяцев	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Начисления на заработную плату		Руб.	12	161 583,33	1 939 000,00
	Итого					1 939 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 221 «УСЛУГИ СВЯЗИ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во месяцев	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Абонентская плата за телефон		Руб.	12	1 166,67	14 000,00
	Итого					14 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 223 «КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во в год	Тариф (руб.)	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Тепловая энергия		Гкал	1 682,0	1 248,51	2 100 000,00
2.	Электроэнергия		кВт	260 000,0	5	1 300 000,00
3.	Водоснабжение		М3	1 794,0	15,89	28 506,66
4.	Водоотведение		М3	1 794,0	11,98	21 493,34
	Итого					3 450 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 225 «УСЛУГИ ПО СОДЕРЖАНИЮ ИМУЩЕСТВА»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во месяцев	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Дезинсекция, дератизация		Руб.	12	5 783,33	69 400,00
2.	Тех. обслуживание пожарной сигнализации		Руб.	6	7 100,00	42 600,00
3.	Тех. обслуживание охранной сигнализации (тревожная кнопка)		Руб.	12	2 000,00	24 000,00
4.	Тех. обслуживание пожарной антенны		Руб.	12	2 000,00	24 000,00
	Итого					160 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 226 «ПРОЧИЕ УСЛУГИ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во месяцев	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Мед. осмотр		Чел.	44	4 500,00	198 000,00
2.	Расходы на вневедомственную охрану		Мес.	12	3 000,00	36 000,00
3.	Расходы на установку видеонаблюдения		договор		66 000,00	66 000,00
	Итого					300 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 340 «УВЕЛИЧЕНИЕ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЗАПАСОВ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Канц. товары		шт.	200	250	50 000,00
2.	Хозяйственные товары		шт.	200	250	50 000,00
	Итого					100 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 290 «НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во кв.	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Налог на имущество		Руб.	3	1 851 000,00	5 553 000,00
	Итого					5 553 000,00